
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/81/2017 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 14 lipca 2017 r. 
w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z  
2022 r.,  poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 2270, z 2022 r., poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 
1967) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/81/2017 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 14 lipca 2017r. w sprawie ustalenia 
organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia, wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w § 1 w miejscu Dom Dziennego Pobytu Seniorów zastępuje się nową nazwą Dom Nestora. 

- w § 5 ust. 7 w miejsce: w Domu Dziennego Pobytu Seniorów zastępuje się nową nazwą w Domu Nestora. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XL/81/2017 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 14 lipca 2017 r. 
w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 
wsparcia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów oraz Kierownikowi 
MGOPS w Cieszanowie, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się  Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4598


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T13:18:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




